D-nii *Gallea* și *Gheorghiu* arată că e suficient pentru încă mult timp. Societatea poate apoi să vândă localul acesta când va voi să-și facă un altul.

D-l *Yarca* găsește propunerea acceptabilă.

Comitetul decide a se studia propunerea și însărcinează cu aceasta pe D-l *Yarca*.

Aprobat în ședința Comitetului de 12/25 Decembrie 1905.

Președinte, **Al. Cottescu.**

Secretar, *I. Ionescu.*